Enrouleur de flexible SA 312 (628824000)

Référence 628824000
EAN 4007430333858

e Avec tuyau en PU hautement flexible de 12 m

e Raccord rapide 1/4" Universal et raccord enfichable 1/4" (Euro, ARO et ISO)
e Fonction automatique : blocage et enroulement par simple traction

e Avec bride de fixation au mur et au plafond

e Dévidoir métallique

e Longueur du flexible de raccordement 1 m
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

Longueur

@ Intérieur

@ extérieur
Pression max.

Poids

12m
8 mm
12 mm
12 bar
8 kg
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